Zosimo Presbytero. 90.

Audio te ob ea quidem quæ probri spe-
 ciem habent vehementer angere: ob ea autem,
 quæ verè probrosa sunt, non modò nullo
 pudore suffundi, sed etiam gloriari. Nam
 quòd seruo patre ortus sis (quod volunta-
 tis institutique animi minimè probri est,
 nec vllò modo curandum est) maiorem in
 modum discruciaris. At interim eos, qui
 te ad virtutem hortantur, tantum repre-
 hendis, quantum eos condemnare oportet.

L b iij

rebat, qui te ad inertiam & languorem inducant. Et quidem si inter subditos censearis, tamen ne sic quidem te contemnere atque aspernari conueniret, verum te per consilia & admonitiones ex improbitatis voragine extrahere fas esset, maximèque congruum. Cæterum nõ tantum hinc Ecclesia detrimentum ac probrum acceptura esset. Nunc autem cum in Sacerdotum numero censearis (mitto quonam pacto, neque enim id mihi studio est, vt te feriã, sed vt sanem) ne eos quidem, qui silentio vti cupiunt, quiescere permittas. Multi enim Gentiles ac Iudæi impetũ in Ecclesiam faciunt, probra iactantes, ac vitã tuam proferetes, sèque ob eam causam fidei nostræ doctrinam conuellere existimantes. Quamobrem si nullo iudicij metu percelleris, saltem præsentem gloriam affecta. Si nulla te cælestis regni cupiditas tenet, saltem bonam existimationem appete. Si cotonas minimè desideras, saltem à probris te remoue. Si laudum tuarum præconium nulla te cura afficit, saltem id stude, vt ne traducaris ac fugillaris. Si peruigilè illam Dei iustitiam haud perhorrescis, humanas saltem leges metue: ne alioqui in ipso quoque fortasse scelere deprehensus extremo supplicio mulcteris.

Theophilo Subdiacono. 91.

Timotheus, qui scdè illam bonis omnibus perfusam, quam cælorum regnum appellat, nunc incolit, tantam à sua virtute, iis à quibus cernebantur, vtilitatem afferebat, vt etiam sola recordatione, eos, qui ipsius meminerunt, in officio contineat. Poterat enim, vel solùm in animis versans, pudorem simul ipsis immittere, atque eos, quibus ipse in mentem venisset, à turpibus & absurdis affectionibus pueros & immunes efficere.

Ophelio Grammatico. 92.

Apud vos, qui Grammatici estis, homonymum idem est quod synonymum: apud Philosophos autem nõ item. verum homonyma et dicuntur, quorum nomen

ὕπνους ἐπέλεις, μάλιστα, μὴ οὐδ' ἔτιως καταφρονήσαι ἐχέτω, ἀλλὰ συβουλαῖς καὶ ὑποδείξεσιν ἀντιμίθεσθαι σε ὅκ' ἔβουθ' τῆς κακίας, καὶ ἡμῶν ἡμεῖς καὶ ἀρετῶν δέσποτες, πλὴν ἀλλ' ἔτι ποσάτη ζήμια τῇ ἐκκλησίᾳ καὶ ἀχρῶν ἔμελλεν ἔσεσθαι. ἐπειδὴ δὲ εἰς τῆς ἱερέας δοκεῖς τελεῖν. τὸ δ' ὅπως παρήμι. ἔτι γὰρ πληξάει σε, ἀλλ' ἰδού σαυτὸν ἀπορήρημι. οὐδὲ τοὺς ἐγγελοῖας ἡσυχάζειν καὶ ἡρεμεῖν συγχωρεῖς. πολλοὶ γὰρ ἔλλωες καὶ Ἰσραῖοι τῇ ἐκκλησίᾳ ὀπιφύνοιοι ὀνειδίζοντες, καὶ τὸν βίον ἀποφρόνους, καὶ ἀπὸ τῆς τῶν δόγματι λυμῆνεσθαι νομίζουσι. εἰ ποῖναι τὴν κρίσιν ἔδεδικας, καὶ ἂν τὴν παρῶν ἀντιποίησαι δόξης. εἰ βασιλείας ὅκ' ἐράς, καὶ ἡσυχίας καὶ ἡρεμίας ἐρεῖσθαι. εἰ σφάνων ὅκ' ὀπιθυμῶν, καὶ ὀνειδῶν ἀπαλλάγηθαι. εἰ ἀναρρήτως ἔφρονίζεις, καὶ ἂν τῶν καμφοδῶσαι ἀντιποίηθαι. εἰ ἂν ἀκοίμητον δίκην οὐ φέρεται, καὶ ἂν τοὺς τῶν ἀνθρώπων νόμους φοβήθητι, μήποτε καὶ ἐπ' αὐτοφάρον ληθῆς. τὴν ἐξάπλω ἡσυχίας πημεῖν πημεῖν.